
Ohlášky farnosti Blansko - Týden od 2. 3. 2025
8. neděle v mezidobí

Nezvýrazněné akce se týkají Blanska | Strana 1 z 1 | www.farnostblansko.cz

Sobota - 1. 3.

17:45
Za živou a zemřelou rodinu
Šumberovu a Zemanovu s prosbou
o Boží ochranu

Neděle - 2. 3. - 8. neděle v mezidobí

7:00 Na poděkování za 20 let života
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - mše sv.

Pondělí - 3. 3.

17:45
Za zemřelé: Mokrá Marie, Svobodová
Hana, Kočí Josef, Bohumil Mičánek,
Marie Vybíhalová, Samuel Lipták

Úterý - 4. 3.

Středa - 5. 3. - Popeleční středa

17:45 Za živou a zemřelou rodinu Vařekovu
a Přibilíkovu.

Čtvrtek - 6. 3.

14:30 -
17:30 Svátost smíření

17:45 Eucharistická adorace

Pátek - 7. 3.

17:45 Za živou a zemřelou rodinu Jelínkovu
a Olbertovu.

Sobota - 8. 3.

17:45
Na poděkování za 65 let společného
života a Boží požehnání pro celou
rodinu

Neděle - 9. 3. - 1. neděle postní

7:00 Za Pavla a jeho rozumné rozhodnutí
9:00 Za naše farní společenství

11:00 Olomučany - bohoslužba slova
17:30 Koncert a modlitba liturgie hodin.

Další informace

»  Dva katechumeni naší farnosti vstupují do
závěrečné fáze přípravy na svůj křest
o Velikonocích. Provázejme je ve svých modlitbách.

»  Farnost Křtiny zve na společnou modlitbu chval
s kapelou Elohim, která proběhne v sobotu
8.3.2025 v 18:00.

»  V postní době nezdobíme kostel květinami. Proto
prosíme případné květinové dary přineste až před
Velikonoci po domluvě s paní Svobodovou.


